
From:  
Sent: Wednesday, January 20, 2021 8:43 AM 
To: Distribuce 
Subject: objednávka  
 
 
Dobrý den,  
 
děkujeme Vám za objednávku ze dne 20.1. 2021, která je vedena u CSPSD pod číslem č. F04229 na 
částku 86 100 ,- Kč bez DPH. Tímto ji akceptujeme a na základě Zákona o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv č. 340/2015 Sb. (zákon o 
registru smluv), ji v registru smluv zveřejníme. 
 
Dovolte mi Vás dále informovat o tom, že nyní jsou známky TK 27 již nahrazeny novou šarží známek 
TK 28. Při dalším objednání prosím využijte nový objednávkový formulář, který bude v brzké době 
aktualizován i na našich webových stránkách.  
https://www.cspsd.cz/e-shop. 
 
Děkujeme za pochopení 
 
S pozdravem 
 
 

Referent distribuce materiálů DSA, BESIP, SME a STK 

 
Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. 
Podnikatelská 539 
190 11 Praha 9 – Běchovice 

 
Tel.:  
Mob.:  
E-mail: 

 
 

https://www.cspsd.cz/e-shop



